Администрация
Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

   20.09.2017 г.                                                                                                    № 52
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня наиболее посещаемых общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

     В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и в соответствии с Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденными решением Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 09.03.2016 г. № 2/3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень наиболее посещаемых общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Песковатского сельского  поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области Орлову И.А.

Глава Песковатского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                    Р.Н. Щукарев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Песковатского сельского поселения
от    20.09.2017 г. № 52

Перечень наиболее посещаемых общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Местонахождение

1
	Набережная (пляжная) зона
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка, ул. Набережная

	2
	Пешеходная зона
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка, ул. Московская